
„Nie próbuj zarządzać drugą osobą, naucz się włączać drugą osobę” 

„To nie bogactwo struktury, ale inkluzywność ludzi tworzy dom” 

Sadhguru 

„Połączenie sił to początek, pozostanie razem to postęp, wspólna praca to sukces”  

Henry Ford 

Organizatorzy:

12-14 września 2024 Łódź

VI ZJAZD POLSKIEGO STOWARZYSZENIA
PSYCHOLOGII ORGANIZACJI

INNI CZY TACY SAMI? 
NOWE WYZWANIA W ŚRODOWISKU PRACY

dr hab. Anna Paszkowska-Rogacz, Prof. UŁ, Przewodnicząca Komitetu Naukowego  
dr Marta Znajmiecka  Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnegoo

 Szczegółowe informacje dotyczące VI Zjazdu PSPO znajdują się na stronie: https://www.uni.lodz.pl/pspo24  
 Wszelkie pytania dotyczące zjazdu prosimy kierować na adres: pspo24@uni.lodz.pl  

Drodzy Pasjonaci_tki Psychologii Organizacji,
 Pragniemy Wam przekazać, że trwają intensywne przygotowania do VI Zjazdu Polskiego Stowarzyszenia Psychologii
Organizacji.  Tym razem spotykamy się w Łodzi, w dniach 12-14 września 2024, a hasło przewodnie naszego Zjazdu to: 
“Inni, czy tacy sami? Nowe wyzwania w środowisku pracy”.  

Z przyjemnością informujemy, że nasze zaproszenie do wygłoszenia wykładów plenarnych przyjęli: 
  Rob Briner, profesor psychologii organizacji w Wyższej Szkole Biznesu i Zarządzania Uniwersytetu Londyńskiego,
który prowadzi badania w kilku obszarach psychologii organizacji i HR, takich jak praca i dobrostan, kontrakt
psychologiczny, relacje praca-niepraca i pochodzenie etniczne. Ponadto jest bardzo aktywny w rozwoju praktyki
opartej na faktach z zakresu zarządzania, HR i psychologii organizacji. 
 oraz 
 Joanna Czarnota-Bojarska, profesorka Uniwersytetu Warszawskiego, która w swoich badaniach podejmuje
problematykę dopasowania człowiek – organizacja, zadowolenie i zaangażowanie w pracę, przywiązanie do organizacji
oraz zachowań organizacyjnych 

Chcąc umożliwić jak najszerszą wymianę myśli, informacji i doniesień badawczych, obok wykładów plenarnych
prowadzonych przez zaproszonych gości, przewidujemy również dyskusje panelowe, warsztaty oraz sesję plakatową.
Serdecznie zapraszamy do aktywnego udziału w wydarzeniu osoby reprezentujące działy HR i osoby udzielające
psychologicznego wsparcia kadrze zarządzającej organizacją. Planujemy specjalną sesję poświęconą wdrażaniu
dobrych praktyk w obszarach: HR, zarządzania zespołami, promocji zdrowia i bezpieczeństwa w pracy. 
Czekamy na Wasze zgłoszenia wystąpień, sesji tematycznych i warsztatów. 
Termin rejestracji uczestnictwa czynnego w VI Zjeździe PSPO upływa w dniu 29.03.2024r., zaś uczestnictwa
biernego 05.09.2024 r. 
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